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Zestaw donic z podstawkami 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw donic z 

podstawkami służących do uprawy kwiatów. 

Kształt donic i podstawek według wzoru oraz ich zdobienia 

pozwalają na uprawę kwiatów w warunkach domowych, na balkonach, 

tarasach i w ogrodach zapewniając dobre oraz estetyczne warunki 

uprawy. Zaopatrzenie doniczek w podstawki zapobiega przeciekaniu 

wody służącej do podlewania kwiatów na podłoże. 

Na zewnętrznych ścianach donic wykonane są zdobienia imitujące 

fakturę kamienia i dodatkowe naokoło górnej części, powyżej 

opasającego donicę wypukłego pierścienia, pas ze zdobieniami w 

kształtach zbliżonych do otwartych od góry prostokątów o podwójnych 

ściankach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na rysunkach 

przedstawiających na fig. 1, fig. 2, fig. 3 widoki poszczególnych odmian 

donic z podstawkami. 

W pierwszym, przedstawionym na fig. 1 zestawie donica ma kształt 

zbliżony do walca kołowego otwartego od góiy a od dołu zakończonego 

przewężeniem przechodzącym w kołową podstawę. Podstawka ma kształt 

odwróconego płaskiego ściętego stożka otwartego od góry. Zestaw w 

handlu występuje pod nazwą „ TROJA". 

W drugim, przedstawionym na fig. 2 zestawie donica ma kształt 

zbliżony do sześcianu otwartego od góry a od dołu zakończonego 

przewężeniem przechodzącym w kwadratową podstawę. Podstawka ma 

kształt odwróconego płaskiego prosto ściętego pryzmatoidu o 

kwadratowych podstawach otwartego od góry. Zestaw w handlu 

występuje pod nazwą „TROJA- KWADRAT". 



W trzecim, pokazanym na fig. 3 zestawie donica ma kształt zbliżony 

do odwróconego prostopadłościanu otwartego od góry a od dołu 

zakończonego przewężeniem przechodzącym w prostokątną podstawę. 

Podstawka ma kształt odwróconego płaskiego prosto ściętego 

pryzmatoidu o prostokątnych podstawach otwartego od góiy. Zestaw w 

handlu występuje pod nazwą „ TROJA- OGRÓDEK". 

Donice oraz podstawki wykonane są z materiału ceramicznego i 

lub/ tworzyw sztucznych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego; 

wykonane na zewnątrz donic zdobienia oraz kształt donic. 

Henryka Tomaszewska 
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